

משבוע לשבוע



גיליון מספר 128

15.8.19

חרוג-116

השבועון של אתר את ה116

אז מה היה לנו

● **הגיל השלישי** - הוקם פורום אליו הוזמנו יישובי הסביבה (מבוא חמה הצטרפו, אפיק בתיאוריה ובישיבה האחרונה נכחו גם גשור, גבעת יואב ונאות גולן), פורום זה מקיים למידה רחבה בנושא הגיל השלישי. הבדיקה מתמקדת בשתי קבוצות אוכלוסייה: "הגמלאים הצעירים" (גילאי 67-80) והגמלאים היותר מבוגרים (80 ומעלה). בשבוע האחרון ביקר הפורום בקיבוץ ניר דוד ולמד על מערכת התמיכה בחברים הוותיקים, ביקרנו במועדון יום אליו באים החברים לשמוע הרצאות חוגים וכיו"ב וביקרנו בבית המשפחתי שלהם. בנוסף נפגש הפורום עם נציגי התנועה הקיבוצית העוסקים בתחום ושמע מה מקובל היום בישובים הדומים לנו, מתברר שבתנועה הקיבוצית גם ביישובי הפריפריה, בניגוד למה שקורה במדינה, האנשים מאריכים חיים והברכה "עד 120" רלוונטית.... ושיותר ויותר חברים מבקשים להתגורר בביתם עם מטפל, אך עדיין נדרש קיומו של מוסד למצבים בהם שהייה בבית כבר לא אפשרית. בכל יישוב חשוב מאד שיהיה איש שטח בשכר שכל יום תפקידו יהיה לבדוק מה קורא עם הוותיקים והאם הם זקוקים לסיוע במגוון תחומים (החל מהחלפת נורה ועד ארגון נסיעה לקופ"ח), כמו כן, הם הדגישו את החשיבות בקיום רכז בריאות ורווחה שירכז את כל התחומים הרלוונטיים כולל מיצוי זכויות וביטוח לאומי. יותר ויותר ברור שאין אפשרות לישוב בודד להתמודד עם הקמת בית סיעודי ונדרשת פעולה משותפת עם המועצה במטרה להקים מוסד אזורי בדרום הרמה. המטרה הבאה היא להיפגש עם ראש המועצה ואחראית ותיקים במועצה ולראות כיצד בפעולה משותפת מתחילים להניע את הנושא.

● **ועדת עזרה הדדית** - נפגשה השבוע וחידדה את המטרות ודרכי העבודה של הועדה. בוועדה חברים שרה ארליך (יו"ר), מור שגיא, הדס גפני, יאיר ציפורי ושירלי קמינגס. מטרות: טיפול בפרט, ועדה תומכת, סיוע לאנשים שמעוניינים, תמיכה בחבר הבודד. דרכים לביצוע: למפות, להקשיב, ליצור קשר טלפוני, לעודד את הנוער לאמץ חבר, להיפגש עם אנשים ולשמוע צרכים, לקבוע נוהל כיצד נוהגים במקרים שונים. חברים המעוניינים לעדכן את הועדה בצרכים השונים מוזמנים לפנות לחברי הועדה. בנוסף שני חברי ועדה שירלי ויאיר לקחו על עצמם לגייס מתנדבים למערך הסעות הם גייסו עד היום 20 מתנדבים, כל הכבוד.

● **ועד אג"מ** - יתקיים ביום שני הקרוב על הפרק: תרבות - שיחה עם החברים שהתנדבו ומחשבה משותפת כיצד יוצאים לדרך, פעילות ספורט - בהמשך ליוזמה של חברי אגודה להניע את פעילויות הספורט בישוב הם יציגו בפני הועד את תכנית העבודה לשנה הבאה, עדכון בקורה בחינוך בגיל הרך ותחילת התארגנות לתקציב 2020.

● **הטמנת קו מתח גבוה** - בתחילת חודש ספטמבר תתחיל העבודה לחפירה והטמנת קו מתח גבוה, החפירה תתבצע מחדר חשמל ליד המזכירות עד לחדר חשמל בצומת הרפת ומחדר החשמל בצומת הרפת עד גדר המערכת. החפירה מתבצעת בתוואי הכביש החדש שיקיף את שכונת צוק דרום ובמדרכה לאורך 4 המגרשים המתוכננים בצפון שכונת זיתים. העבודה תתחיל ב 2 לספטמבר ותימשך עד סוף חודש ספטמבר, שימו לב במהלך החפירה יהיו תעלות פתוחות עד הנחת הכבלים, התעלות יגודרו ויסומנו. בזמן החפירה לא ניתן יהיה לחנות מול המינישוק ובחניה של בלוק פרס פרחי, כמו כן לא ניתן יהיה לחנות בחניות לאורך שכונת הזיתים באזור החפירה. בסוף הדף מצורף שרטוט של תוואי החפירה.

- **הבהרות בנושא פינוי גזם ופסולת -** צוות הנוי מפנה כל יום חמישי גזם ופסולת גדולה, פינוי הפסולת והגזם יעשה רק מהנקודות המיועדות לכך. **גזם**-בשכונות השונות פוזרו מתקנים לאיסוף גזם, בשכונת חרמון יש מתקן אחד ליד ריכוז הפחים, בשכונת זיתים יש שני מתקנים ליד ריכוזי פחים, בשכונת החורש מפוזרים חמישה מתקנים, גזם ייאסף רק מנקודות אלו. **פסולת** - כגון ספות מזרונים שולחנות ועוד תיאסף רק מאזור מתקני הגזם או ריכוזי פחים. פסולת בניה ואביזרי חשמל גדולים יש לפנות למועצה לפינוי, לא יבוצע פינוי ע"י צוות הנוי. לא יתבצע איסוף גזם או פסולת אחרת מאזורים שלא מיועדים לכך.
- **כביש הסוסיטא -** חדשות מהמועצה, מתוכנן לשדרג את הכביש, התכנית בעבודה ומחכים לאישור.
- **שער סגור -** השער יהיה סגור עד סוף אוגוסט גם בשעות היום...אנא היו ערניים וראו אם מסתובבים בשטח הישוב אנשים שלא מתגוררים פה.
- **בגיל הרך -** מתארגנים במלוא המרץ לקראת פתיחת השנה הבאה ונכון להיום עדיין חסר מוביל/ה לפעוטון גילאי 1-2 וסייעת/ת לגן הצעיר, מי שמוכן להרים את הכפפה (שכר ראוי מובטח) או שמכיר מישהו שראוי אנא פנו לדיקלה טלפון : 0545676865
- **תרומה -** בהמשך לפניית התנועה הקיבוצית, ועד האגש"ח החליט לתרום 15,000 ₪ לקיבוץ הראל שסבל אבדות כלכליות כבדות בשריפה שהייתה שם.
- **רפסודיה -** (דיווח של אורי) חניכי גפן בוגר חזרו השבוע מאירוע שיא "הרפסודיה". במהלך שלושה ימים בנו הנערים רפסודה וחצו את הכנרת מחוף חוקוק לחוף גולן. הרפסודיה היא מפעל ערכי וחינוכי שמפיקה התנועה הקיבוצית ומשתתפים בה כ-2000 נערים מכל הקיבוצים בארץ. השנה נושא הרפסודיה היה "שבט אחים ואחיות" והנערים נפגשו עם מגוון אוכלוסיות בחברה הישראלית. תמונות בהמשך...
- **בעקבות הבנות והבנים -** ביקור אצל אייל אסולין במושב חמרה. מושבי בקעת הירדן עוברים תהליכי צמיחה, בחלקם קולטים בנות ובנים, וסובלים ממחסור במים. נציג כפר חרוב גר בחמרה, שמשמעותה היא אדמה אדומה, אותה יש בשפע במושב שנוסד ב 1971 ממערב למושב ארגמן בבקעת הירדן. בעבר גידלו חברי המושב ירקות בחממות והיום נותרו בו ארבעה חקלאים. חממות ננטשו והיום הן מלאות בקוצים צהובים ואילו המטעים והשטחים המעובדים ירוקים. אייל, בנם של מוריס ושל אווי זיכרונה לברכה, מגדל זיתים, ענבים לשוק ותמרים לייצוא, ומשמש כמנהל ענף התמרים המקומי. אייל חי עם גבי רעייתו ובן-יהודה בנו האדמוני בבית יפהפה הצופה על נוף הרים. יש במקום תחושה של ראשוניות וקשיים של קהילה קטנה, יחד עם ביטחון ושמחת עשייה של חלוצים. "בחרתי בייעוד, בחקלאות", אומר אייל בחיך רחב אופייני, "למרות שידעתי שמשק חקלאי אינו מחזיר כל כך מהר את ההשקעה. השנה לדוגמה היה יכול טוב ומחיר טוב לענבים, אז החלפנו גלגלים בטרקטור... לאחרונה נבחרתי לוועד המנהל במושב ובאמת אני לא יודע מתי יהיה לי זמן לזה". אייל מפתח ענף צימרים ייחודי, בונה זולות לתיירים אמיצים, ומציע להם לישון בתוך מכונית שהותאמה לצימר. במקביל עובד אייל במקצועו, ומוסיף "חקלאות זו דרך חיים וצריך גם לפרנס משפחה"...
ביקר והתרשם : אריאל
- **מפגשים בבתי וותיקים -** המפגש היום, יום חמישי, בביתם של ברסי ולני ספקטור בשעה 20:30.
- **אתנחתא עם סבא וסבתא -** זה בסוף השבוע הזה כולם מוזמנים ל- קבלת השבת שתערך ביום שישי בשעה 18.15 במועדון ולמופע "אספסוף מוזיקאלי" שיתקיים בשבת בשעה 11.00 במועדון. המופע מתאים לילדים בגיל 3-13. במקביל למופע תיפתח המשחקייה לילדים הקטנים.

- **בבועה במפעל** – בשיווק ביקור קצר של משלחת מהודו, סוקרים מטעם הלקוחות שבאו לבדוק את השסתומים שהם הזמינו, מחזיקים אצבעות שעברנו את הביקורת הקשוחה. התפעול ב'מבנה חסרי כשוולד וטוויזר יצאו בשליחות האומה לטפל במחסני חברת הבת בסין. חג הקורבן ובין הזמנים מוציאים את שני המגזרים הגדולים במשק לטייל ברחבי הארץ ובפרט בסובב כנרת...התנועה בדרכים קשה ועובדינו נאלצים לנסוע בסוף יום העבודה שעתיים פלוס רק עד טבריה...

רוב האנשים מתכננים את החופשות שלהם ביתר הקפדה מאשר הם מתכננים את החיים שלהם – אולי זה בגלל שבריחה קלה יותר ג'ים רון.

ברכות

ברכות לחמוטל על קבלת תואר שני בטיפול במוזיקה בהצטיינות.

שבת טובה

נעה.





תוואי הטמנת כבל החשמל